Российская Федерация

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения

ДАВЫДОВКА
муниципального района

Приволжский

Самарской области

               РЕШЕНИЕ  №  58/33
                                           от «15» ноября 2017 года

«О проекте бюджета сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

Рассмотрев внесенный Главой сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области проект бюджета сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области на 2018 год и на плановый период 2019и 2020 годы ,в соответствии со ст.184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области ,Устава сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области

РЕШИЛО:

1.Принять к рассмотрению  проект решения «О бюджете сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020годов.»
2.Вынести проект бюджета сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов на публичные слушания.

3.Срок проведения публичных слушаний составляет 30 (тридцать) дней с 16 ноября 2017 года по 15 декабря 2017 года.

4.Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) – 445564, Самарская область, Приволжский район,

с. Давыдовка, ул. Молодежная, дом 13.

5.Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний специалиста администрации сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области  Митину Е.Ю.
6.Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в п. 4 настоящего решения, в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в субботу с 12 до 17 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.

7.Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается  15 декабря 2017 года

8.Опубликовать настоящее решение и проект бюджета сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов  в газете «Вестник сельского поселения Давыдовка» и на официальном сайте сельского поселения Давыдовка.

9.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

сельского поселения Давыдовка
муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                  В.И.Зиновьев

Председатель собрания представителей

сельского поселения Давыдовка

муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                  Е.Н.Измайлова